

ANA ARC PRIVATE LIMITED

299, 1st Floor, Amariyothi Layout, Domlur, Bengaluru - 560071
Email: fahmed@anaarc.com, Ph. No. 080 4140 0038

Possession Notice [Section 13(4)]

Appendix IV- Rule 8 (1) (for Immovable Property)

Whereas, The undersigned being the Authorised officer of the ANA ARC Private Limited, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (No.54 of 2002) (hereinafter called "SARFAESI Act") and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice under Section 13(2) of the SARFAESI Act dated 03 June 2024 (03.06.2024) calling upon the borrower M/s. Aubergine Properties Private Limited, at No.11, Gangadhar Chetty Road, Ulsoor, Bangalore 560042 and also at "Whitefield Towers, Survey No.173/1 and 173/2, Kannamangala Village, Bidrahalli Hobli, Bangalore 560067, and the guarantor Mr. Antony George Kunnel residing at Villa 56, Prestige Oasis, Rajanukunte, Bangalore 560 064 To repay the amount mentioned in the notice being **Rs. 17,32,63,799/- (Rupees Seventeen Crores Thirty-Two Lakhs Sixty-Three Thousand Seven Hundred and Ninety-Nine Only)** as on 02 June 2024 (02.06.2024) plus interests, expenses, costs and charges from 03 June 2024 (03.06.2024) till realization within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower and guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described hereinbelow in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the SARFAESI Act, read with Rule 8 of the said rules on this 19th day of December of the year 2024.

The Borrower and Guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with property and any dealings with the property will be subject to the charge of ANA ARC Private Limited for an amount of **Rs. 17,32,63,799/- (Rupees Seventeen Crores Thirty-Two Lakhs Sixty-Three Thousand Seven Hundred and Ninety-Nine Only)** as on 02 June 2024 (02.06.2024) plus interests, expenses, costs and charges from 03 June 2024 (03.06.2024) till realization.

The attention of the Borrower and the Guarantor's is invited to the provisions of Section 13(8) of the SARFAESI Act, in respect of the time available, to redeem the secured Assets.

Description of the Immovable Property

All that piece and parcel of 80 commercial units (including hotel area, amenities, museum area and retail area) as listed below, admeasuring 4,81,620sq.ft. of super built up area (i.e. the Mortgagor's Share) in the project, i.e. "Whitefield Tower" constructed on the land admeasuring 4 Acres and 16 Guntas and bearing survey numbers 173/1 and 173/2 situated at Kannamangala Village, Bidrahalli Hobli, Bangalore East Taluk, Bangalore, together with all development rights accruing therefrom and proportionate undivided share of land and building constructed thereupon and bounded on the: East by: Private property, West by: Whitefield Hoskote Road, North by: Private property, South by: 3.65 metres wide passage road running 200.86 metres East to West, alongside the boundary wall of 4 Acres and 16 Guntas

Sl.No.	Level	Type	Unit No.	Super Built Up Area (in Sq.ft)
1	Level 8	Commercial	01-01	2,030
2	Level 8	Commercial	01-02	2,035
3	Level 8	Commercial	01-03	2,035
4	Level 8	Commercial	01-04	2,035
5	Level 8	Commercial	01-05	2,035
6	Level 8	Commercial	01-06	4,145
7	Level 8	Commercial	01-07	5,970
8	Level 8	Commercial	01-08	6,240
9	Level 8	Commercial	01-09	4,145
10	Level 8	Commercial	01-10	2,035
11	Level 8	Commercial	01-11	2,035
12	Level 8	Commercial	01-12	2,035
13	Level 8	Commercial	01-13	2,035
14	Level 8	Commercial	01-14	2,030

Sl.No.	Level	Type	Unit No.	Super Built Up Area (in Sq.ft)
15	Level 8	Commercial	01-20	4,145
16	Level 8	Commercial	01-21	7,865
17	Level 8	Commercial	01-22	5,970
18	Level 8	Commercial	01-23	4,145
19	Level 8	Commercial	01-24	2,035
20	Level 8	Commercial	01-25	2,035
21	Level 8	Commercial	01-26	2,035
22	Level 8	Commercial	01-27	2,035
23	Level 8	Commercial	01-28	2,030
24	Level 8	Commercial	01-29	810
25	Level 8	Commercial	01-30	810
26	Level 8	Commercial	01-31	810
27	Level 8	Commercial	01-32	810
28	Level 9	Commercial	02-07	5,970
29	Level 9	Commercial	02-08	6,240
30	Level 9	Commercial	02-09	4,335
31	Level 11	Commercial	04-08	7,865
32	Level 11	Commercial	04-09	4,145
33	Level 11	Commercial	04-21	6,240
34	Level 11	Commercial	04-22	5,970
35	Level 11	Commercial	04-23	4,145
36	Level 11	Commercial	04-24	2,035
37	Level 11	Commercial	04-25	2,035
38	Level 11	Commercial	04-31	810
39	Level 11	Commercial	04-32	810
40	Level 12	Commercial	05-32	810
41	Level 15	Commercial	08-01	2,030
42	Level 15	Commercial	08-02	2,035
43	Level 15	Commercial	08-03	2,035
44	Level 15	Commercial	08-04	2,035
45	Level 15	Commercial	08-05	2,035
46	Level 15	Commercial	08-06	4,145
47	Level 15	Commercial	08-07	5,970
48	Level 15	Commercial	08-08	7,865
49	Level 15	Commercial	08-09	4,145
50	Level 15	Commercial	08-10	2,035
51	Level 15	Commercial	08-11	2,035
52	Level 15	Commercial	08-12	2,035
53	Level 15	Commercial	08-13	2,035
54	Level 15	Commercial	08-14	2,030
55	Level 15	Commercial	08-15	2,030
56	Level 15	Commercial	08-16	2,035
57	Level 15	Commercial	08-17	2,035
58	Level 15	Commercial	08-18	2,035
59	Level 15	Commercial	08-19	2,035
60	Level 15	Commercial	08-20	4,145
61	Level 15	Commercial	08-21	6,240
62	Level 15	Commercial	08-21T	532
63	Level 15	Commercial	08-22	5,970
64	Level 15	Commercial	08-23	4,145
65	Level 15	Commercial	08-24	2,035
66	Level 15	Commercial	08-25	2,035
67	Level 15	Commercial	08-26	2,035
68	Level 15	Commercial	08-27	2,035
69	Level 15	Commercial	08-28	2,030
70	Level 15	Commercial	08-29	810
71	Level 15	Commercial	08-30	810
72	Level 15	Commercial	08-31	810
73	Level 15	Commercial	08-32	810
74	Level 1	Retail Mall	N/A	49,229
75	Level 2	Retail Mall	N/A	25,108
76	Level 16	Hotel	N/A	69,513
77	Level 17	Hotel	N/A	62,078
78	level 18	Amenities	N/A	30,000
79	Level 19	Museum	N/A	15,415
80	Level 20	Museum	N/A	15,415

Place: Bangalore
Date: 19.12.2024

For M/s. ANA ARC Private Limited


(M. Sada Gajanur Shrinivasarao)
Authorised Officer



ಎಎನ್ಎ ಎಆರ್ಎಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 299, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಲೇಔಟ್, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 071, ಫೋನ್ : 080-4140 0038, Email: fahmed@anaarc.com ಸ್ವಾಧೀನತೆ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆ [(ಸೆಕ್ಷನ್ 13(4))] ಅಪರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ IV - ನಿಯಮ 8(1) (ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಾಗಿ) ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುವ, ಎಎನ್ಎ ಎಆರ್ಎಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇದರ ಅಧಿಕಾರ ಹೊಂದಿದ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿ ಕಾರಿಯಾಗಿದ್ದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಜೇಷನ್ ಆಂಡ್ ರಿಕನ್‌ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಆಫ್ ವೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಆಸೆಟ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟರ್‌ಸ್ಟ್, ಆಕ್ಟ್ 2002ರ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು 2002ರ (2002ರ ಆಕ್ಟ್ 54) (ಇನ್ನುಮುಂದೆ "ಸೆಕ್ಷನ್ ಆಕ್ಟ್" ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುವುದು) ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ಇಂಟರ್‌ಸ್ಟ್ (ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 3 ಅನ್ನು ಓದಿ ಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರಕರಣ 13(12)ರ ಅನ್ವಯ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಸೆಕ್ಷನ್ 13(2)ರ ಅನ್ವಯ ದಿನಾಂಕ 03 ಜೂನ್ 2024 (03.06.2024) ರಂದು ತಗಾದೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಿ ಸಾಲಗಾರರಾದ ಮೆ.ಐಬಿಜೆಫ್ ಪ್ರಾಸೆಸರ್ಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ., ನಂ. 11, ಗಂಗಾಧರ ಚೆಟ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಹಲಸೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 042 ಮತ್ತು "ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಟವರ್ಸ್" ಸರ್ವೆ ನಂ. 173/1 ಮತ್ತು 173/2, ಕನ್ನಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮ, ಬಿದರಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 067 ಮತ್ತು ಜಾಮೀನುದಾರರಾದ ಶ್ರೀ ಆಂಥೋನಿ ಜಾರ್ಜ್, ವಾಸ: ವಿಲ್ಡ್ 56, ಪ್ರೆಸ್ಟಿಜ್ ಓಯುಎಸ್, ರಾಜಾಸುಕುಂಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 064 ಇವರಿಗೆ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಮೊಬಲಗು ರೂ.17,32,63,799/- (ರೂಪಾಯಿ ಹದಿನೇಳು ಕೋಟಿ ಮೂವತ್ತೆರಡು ಲಕ್ಷ ಅರವತ್ತ ಮೂರು ಸಾವಿರದ ಏಳು ನೂರ ತೊಂಬತ್ತೊಂಬತ್ತು ಮಾತ್ರ) ದಿನಾಂಕ 2ನೇ ಜೂನ್ 2024 (02.06.2024) ಮತ್ತು ಬಡ್ತಿ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 03ನೇ ಜೂನ್ 2024 (03.06.2024) ರಿಂದ ಇತರ ಖರ್ಚು, ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಸದರಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 60 ದಿನಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಸಾಲಗಾರರು ಮತ್ತು ಜಾಮೀನುದಾರರು ಸದರಿ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸದೇ ಇರುವುದರಿಂದ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರು ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಲಾದ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಈ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸದರಿ ಆಕ್ಟ್‌ನ ಸೆಕ್ಷನ್ 13(4)ರೊಂದಿಗೆ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ (ಎನ್‌ಫೋರ್ಸ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಗಳು 2002ರ ನಿಯಮ 8 ಮತ್ತು 9ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತ ಅಧಿಕಾರದ ಅನ್ವಯ ಕೆಳಕಂಡ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 19.12.2024ರಂದು ಸ್ವಾಧೀನ ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ, ಜಾಮೀನುದಾರರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಮಸ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸಿದೆ. ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ /ಜಾಮೀನುದಾರರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಮಸ್ತ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ವ್ಯವಹರಿಸದಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಡುವುದೇ ಹಾಗೂ ಅಂತಹ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಕೆನಡಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಇವರಿಗೆ ಸಂದಾಯವಾಗತಕ್ಕ ಮೊಬಲಗು ರೂ.17,32,63,799/- (ರೂಪಾಯಿ ಹದಿನೇಳು ಕೋಟಿ ಮೂವತ್ತೆರಡು ಲಕ್ಷ ಅರವತ್ತ ಮೂರು ಸಾವಿರದ ಏಳು ನೂರ ತೊಂಬತ್ತೊಂಬತ್ತು ಮಾತ್ರ) ದಿನಾಂಕ 2ನೇ ಜೂನ್ 2024 (02.06.2024) ಮತ್ತು ಬಡ್ತಿ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 03ನೇ ಜೂನ್ 2024 (03.06.2024) ರಿಂದ ಇತರ ಖರ್ಚು, ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬಡ್ತಿ ಹಾಗೂ ಇತರ ಖರ್ಚು ವೆಚ್ಚ ಇವುಗಳಿಗೆ ಖರ್ಚು ಬಾಧ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸಾಲಗಾರರ/ಅಡಮಾನುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರುವುದೇನೆಂದರೆ ಭದ್ರತಾ ಸ್ವತ್ತುಗಳನ್ನು ಹಿಮಪಡೆಯುವ ಅವಕಾಶ ಕಾಯಿದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 13ರ ಸಬ್ ಸೆಕ್ಷನ್ (8)ರ ಅನ್ವಯ ಇರುತ್ತದೆ. ಸ್ವಾಧೀನತೆಗೆ ವಿವರ : ಬೆಂಗಳೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ತಾಲೂಕು, ಬಿದರಹಳ್ಳಿ ಹೋಬಳಿ, ಕನ್ನಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮ, ಇಲ್ಲಿ ಸರ್ವೆ ನಂ. 173/1 ಮತ್ತು 173/2ರಲ್ಲಿರುವ 4 ಎಕರೆ 16 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನಿನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣವಾದ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಆಂಡರ್ ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಟವರ್ಸ್ ಎಂಬ ಬಹು ಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡದ ನಿರ್ಮಿತ ಪ್ರದೇಶ 4,81,620 ಚದರ ಅಡಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ (ಅಡಮಾನುದಾರರ ಪಾಲು) ಇಲ್ಲಿರುವ 80 ವಾಣಿಜ್ಯ ಯುನಿಟ್ (ಹೋಟೆಲ್ ಪ್ರದೇಶ, ಸೌಕರ್ಯಗಳ, ಮ್ಯೂಸಿಯಂ ಪ್ರದೇಶ ಮತ್ತು ರೀಟೈಲ್ ಪ್ರದೇಶ) ಜೊತೆಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಹಕ್ಕುಗಳು ಮತ್ತು ಅಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಾಣವಾದ ಕಟ್ಟಡದಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣಾನುಗತ ಅವಿಭಜಿತ ಪಾಲು ಹೊಂದಿರುವ ಆಸ್ತಿಯ ಚಕ್ಕುಬಂದಿ: ಪೂರ್ವಕ್ಕೆ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ, ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ: ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ಹೊಸಕೋಟೆ ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಕ್ಕೆ: ಖಾಸಗಿ ಆಸ್ತಿ, ದಕ್ಷಿಣಕ್ಕೆ: 3.65 ಮೀಟರ್ ಆಗಲದ ಪ್ಲಾನ್‌ನೇಜ್ 200.86 ಮೀಟರ್ ಕಡೆಗಿನ ರಸ್ತೆ, ಪೂರ್ವದಿಂದ ಪಶ್ಚಿಮಕ್ಕೆ 4 ಎಕರೆ 16 ಗುಂಟೆ ಆಸ್ತಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆ.					ಕ್ರ. ಸಂ.	ಲೆವೆಲ್	ಟೈಪ್	ಯುನಿಟ್ ನಂ.	ನಿರ್ಮಿತ ಪ್ರದೇಶ (ಚದರ ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ)
					15	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-20	4,145
					16	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-21	7,865
					17	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-22	5,970
					18	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-23	4,145
					19	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-24	2,035
					20	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-25	2,035
					21	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-26	2,035
					22	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-27	2,035
					23	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-28	2,030
					24	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-29	810
					25	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-30	810
					26	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-31	810
					27	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-32	810
					28	Level 9	ವಾಣಿಜ್ಯ	02-07	5,970
					29	Level 9	ವಾಣಿಜ್ಯ	02-08	6,240
					30	Level 9	ವಾಣಿಜ್ಯ	02-09	4,335
					31	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-08	7,865
					32	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-09	4,145
					33	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-21	6,240
					34	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-22	5,970
					35	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-23	4,145
					36	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-24	2,035
					37	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-25	2,035
					38	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-31	810
					39	Level 11	ವಾಣಿಜ್ಯ	04-32	810
					40	Level 12	ವಾಣಿಜ್ಯ	05-32	810
					41	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-01	2,030
					42	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-02	2,035
					43	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-03	2,035
					44	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-04	2,035
					45	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-05	2,035
					46	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-06	4,145
					47	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-07	5,970
					48	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-08	7,865
					49	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-09	4,145
					50	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-10	2,035
					51	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-11	2,035
					52	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-12	2,035
					53	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-13	2,035
					54	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-14	2,030
					55	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-15	2,030
					56	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-16	2,035
					57	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-17	2,035
					58	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-18	2,035
					59	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-19	2,035
					60	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-20	4,145
					61	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-21	6,240
					62	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-21T	532
					63	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-22	5,970
					64	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-23	4,145
					65	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-24	2,035
					66	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-25	2,035
					67	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-26	2,035
					68	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-27	2,035
					69	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-28	2,030
					70	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-29	810
					71	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-30	810
					72	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-31	810
					73	Level 15	ವಾಣಿಜ್ಯ	08-32	810
					74	Level 1	ರೀಟೈಲ್ ಮಾಲ್	N/A	49,229
					75	Level 2	ರೀಟೈಲ್ ಮಾಲ್	N/A	25,108
					76	Level 16	ಹೋಟೆಲ್	N/A	69,513
					77	Level 17	ಹೋಟೆಲ್	N/A	62,078
					78	level 18	ಸೌಕರ್ಯಗಳು	N/A	30,000
					79	Level 19	ಮ್ಯೂಸಿಯಂ	N/A	15,415
					80	Level 20	ಮ್ಯೂಸಿಯಂ	N/A	15,415
					ದಿನಾಂಕ : 19.12.2024 ಮೆ. ಎಎನ್ಎ ಎಆರ್ಎಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಮುಕುಂದ ಗಜನಾಥ ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ರಾವ್ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ				
1	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-01	2,030					
2	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-02	2,035					
3	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-03	2,035					
4	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-04	2,035					
5	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-05	2,035					
6	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-06	4,145					
7	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-07	5,970					
8	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-08	6,240					
9	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-09	4,145					
10	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-10	2,035					
11	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-11	2,035					
12	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-12	2,035					
13	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-13	2,035					
14	Level 8	ವಾಣಿಜ್ಯ	01-14	2,030					

